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Zapinka dolna - śruba do blachy, drewna,
PCV, 4,2x12, stal nierdzewna 100%

Cena 7,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 08859.00000

Producent Loxx

Opis produktu

Zapinka dolna - śruba do blachy, drewna, PCV, 4,2x12, stal nierdzewna 100%

Śruby do blachy, drewna i PCV, gwint 12mm na kluczyk 9mm
Stal nierdzewna 100%
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LOXX® pomysłowe zamknięcie z sprężystym wnętrzem

Od ponad 60 lat LOXX® jest niezastąpionym rozwiązaniem w branży morskiej, umożliwiającym szybkie i bezpieczne mocowanie wszystkich
zadaszeń, daszków przeciwwiatrowych, bimini i pokrowców. Niezależnie od tego, czy chodzi o ochronę przed słońcem czy deszczem, osłonę
przeciwwiatrową czy przeciwburzową, plandekę ochronną czy pokrowiec: to genialne, szybkie zapięcie to najprostsze, najszybsze i
najbezpieczniejsze rozwiązanie! Stale rozwijamy nasz asortyment, aby zawsze mieć pod ręką innowacyjne rozwiązania do mocowania Twojej
łodzi! 

Inteligentna i unikalna konstrukcja górnej części LOXX® z jej sprężystym wnętrzem oraz dobór wysokiej jakości materiałów użytych do jej
produkcji zapewniają wyjątkowo bezpieczne obchodzenie się z instrumentem – nawet przy ekstremalnym obciążeniu! Jednocześnie LOXX®
oferuje najłatwiejszą obsługę. Po przykręceniu sworznia kulkowego LOXX® do gitary lub basu, pasek można przymocować jedną ręką i bardzo
łatwo go odpiąć.

Bezpieczne łączenie ze sobą elementów, a jednocześnie szybkie ich rozłączanie, to cecha, którą oferuje niewiele rozwiązań mocujących. Dzięki
naszemu nowatorskiemu łącznikowi LOXX®, który w wersji bez materiału ma wszystkie zęby zaciśnięte na zakładkę (dostępny standardowo),
branża odkryła nowy sposób łączenia ze sobą materiałów litych. Nasze innowacje techniczne, a także ciągłe poszukiwanie innowacyjnych
rozwiązań, imponują i inspirują renomowanych klientów przemysłowych, którzy z entuzjazmem wykorzystują LOXX® jako element łączący w
swoich produktach, a nawet ubiegają się o patent jako kompletny wynalazek. Z przyjemnością doradzimy Państwu w wyborze rozwiązania
mocującego z LOXX®.

  

Dlaczego warto wybrać Loxx?

Innowacyjne rozwiązania mocujące

Loxx wyróżnia się inteligentną konstrukcją ze sprężystym wnętrzem, oferując:

Najwyższą jakość wykonania
Wyjątkową trwałość
Łatwość obsługi
Szeroką gamę wzorów

 

Kluczowe cechy produktów Loxx:
Sprężyste wnętrze zapewniające niezawodność
Najwyższa jakość materiałów
Łatwość montażu i obsługi
Wytrzymałość w ekstremalnych warunkach
Różnorodność wzorów i zastosowań

Główne zastosowania:
Przemysł morski - zadaszenia i osłony
Instrumenty muzyczne - mocowania pasków
Pokrowce ochronne - systemy mocowań
Osłony przeciwdeszczowe i przeciwsłoneczne
Rozwiązania specjalne na zamówienie
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